
Zarządzenie Nr 10312022 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Słupia 

z dnia 10.06.2022 roku 

w sprawie powo łania Komisji Konkursowej opiniującej oferty z łożone w otwartym 
konkursie ofert na wsparcie w 2022 roku realizacji zadania publicznego na organizacj ę  

wypoczynku letniego (półkolonii) dzieciom i m łodzieży z rodzin patologicznych i 
zagrożonych alkoholizmem w ramach „Akcji Lato 2022" z programem profilaktyki 

uzależnień  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z pó źn. zm.), zarządzam 
co następuje: 

*1 
Powohij ę  Komisję  Konkursową  opiniującą  oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
wsparcie w 2022 roku realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdzia łania uzależnieniom 
i patologiom społecznym na organizacj ę  wypoczynku letniego (półkolonii) dzieciom i 
młodzieży z rodzin patologicznych i zagrożonych alkoholizmem w ramach „Akcji Lato 2022" 
z programem profilaktyki uzależnień  

w skiadzie: 

1) Przewodniczący Komisji- Agnieszka Lewandowska 
2) Sekretarz Komisji - Ewelina Koz łowska 
3) Członek Komisji - Anna Moruś  - Mergalska 
4) Członek Komisji - Agata Majecka 

*2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIS 

Andrzej sior 


